SANDELIO LIKUCIY ISPARDAVIMAS (VARIKLIO DALYS)

SKODA

PREKE

PREKES APRASYMAS

PREKES KODAS

KIEKIS KAINA vnt.

Ausintuvas oro
Ausintuvas oro

Ausintuvas EGR

Kolektorius
jsiurbimo
Kolektorius
jsiurbimo

Oro filtro korpusas

Sklendé EGR

Vamzdelis
kondicionieriaus
Vamzdelis
kondicionieriaus
Vamzdelis
kondicionieriaus
Variklio valdymo
blokas

Ventiliatorius

Superb 2002-2008 2.5 Itr. Dyzelis BDG deS.pusée

Octavia 2009-2013/ Rapid 2013-/ Superb 2008-2015 / Yeti 2010-
2016

Octavia 2001-2013/ Superb 2008-2013 variklis AXR,BKC, BXE

Octavia 2004-2008 2.0 Itr.125kw dyzelis BMN jsiurbimo

Octavia 2009-2013/ Superb 2008-2015/ Yeti 2010- 1.6-2.0 Itr.
Dyzelis

Octavia 2009-2013/Superb 2008-2015/ Yeti 2014- 1.6-2.0
Itr.dyzelis

Fabia 2005-2010 1,4 dyzelis BNM,BNV
Roomster 2006-2010 Kondic. vamzdelis
Superb 2002-2008 kondic. vamzdelis
Octavia 2004-2013 Kondic. vamzdelis

Fabia 2000-2004 variklio valdymo blokas AQW.

Octavia 2013-2017 Variklio ausinimo ventiliatorius 400W
Brose

3B0145806

03F145749C

038131512H

03G129711AR

03L129711AN/BC

3C0129607AD/BA/BD

045131501K

6Q0820721AD

3B1260740A

1K0820741AB

047906033H

5Q0121203BB/CD/DA

1

127,57€

9548€

244.98€

30519€

218,38€

8840€

111,26€

132,65€

106,43€

136,76€

339,56€

288,44€




